לפניך הגורמים שהובילו לפרוץ מלחמת העולם הראשונה: מֵרוץ החימוש, המרוץ האימפריאלי, רצח יורש העצר .4

האוסטרו־הונגרי.

בחר באחד מהם, והסבר כיצד הגורם שבחרת הוביל לפרוץ מלחמת העולם הראשונה.

הצג מאפיין אחד של מלחמת העולם הראשונה.

ציין שתי פעולות של ערביי ארץ־ישראל נגד היישוב היהודי בפרעות תרצ"ו-תרצ"ט )1939-1936(. .5

בחר באחד מארגוני המחתרת — ההגנה או האצ"ל.

ציין את שם הארגון שבחרת, והסבר את העמדה שלו בנוגע לוויכוח על "הבלגה" או "תגובה" בתקופה זו.